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PROFESSORES

Alvaro Dutra de Carvalho Junior

Doutor

alvaro.junior@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/0006459316446998

Ana Paula de Figueiredo Conte Vanzela

Doutora

http://lattes.cnpq.br/2640794023098767
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Ana Paula Rodrigues

Doutora

http://lattes.cnpq.br/8041873105843505

Antonio Sousa Santos

Doutor

antonio.sousa@ufvijm.edu.br

http://lattes.cnpq.br/0038384033709974

Andréa Renata Malagutti

Doutora

andrea.malagutti@ufvim.edu.br
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http://lattes.cnpq.br/3369101520304928

Cristiane Fernanda Fuzer Grael

Doutora

cris.grael@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2697383234729515

Eduardo de Jesus Oliveira

Doutor

eduardo.oliveira@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1293090609428232
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Fabio Pio Dornas

Doutor

fabio.dornas@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1225058647363372

Fernando Costa Archanjo

Doutor

archanjofc@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/5157665792079409

Guilherme Carneiro
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Doutor

guilherme.carneiro@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/0091238929916016

Gustavo Eustaquio Brito Alvim de Mello

Doutor

gustavomelo@ufvim.edu.br

gbrito1998@yahoo.com.br

http://lattes.cnpq.br/3215236541453802

Helen Rodrigues Martins
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Doutora

helen.martins@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3946423269844170

Herton Helder Rocha Pires

Doutor

herton.pires@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/8645674180243781

Kelly Cristina Kato

Doutora
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kelly.kato@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/074074529236500

Lorena Ulhda Araljo

Mestre

lorena.ulhoa@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/5005117984754994

Renata Aline Andrade Moreira
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Doutora

renata.andrade@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/5619150887178334

Rosana Cambraia

Doutora

rosa.cambraia@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/5804714230015958

Sandro Luiz Barbosa dos Santos

Doutor
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sandro.barbosa@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1838900365016581

Sérgio Ricardo Stuckert Seixas

Doutor

sergio.stuckert@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/6755483218555114

Taizia Dutra Silva

Doutora

taizia.dutra@ufvjm.edu.br

http://lattes.cnpq.br/8976856896948250
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Valéria Gomes de Almeida

Doutora

valeria.almeida@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/9511535770979521

Valéria Macedo Cardoso

Doutora

valeria@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/6067341670823696
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Wallans Torres Pio dos Santos

Doutor

wallanst@ufvim.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2088519063183145
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